quinta-feira, 12 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Projetos de Lei

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 08,
de 31 de agosto de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição Federal, considerando

a constitucionalidade e o evidente interesse público do Projeto de Lei do Executivo de n° 08,

que dispõe sobre o Plano Pulrianual - PPA, para o período de 2014 a 2017, sanciono e

promulgo a presente norma.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia,

em 09 de dezembro de 2013.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

CAPITAL DO BODE

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A3094BCBD46950A7EE4BD081C44240A3

		2013-12-12T11:36:00-0300